SỞ GD&ĐT ĐĂK LĂK
                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Trường THPT Phan Đình Phùng                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số: 02/TB-PĐP

                                 Krông Pắc, ngày 18 tháng 8 năm 2021
THÔNG BÁO
LỊCH NHẬP HỌC KHỐI 10 HỌC NĂM HỌC 2021 - 2022
1. Thời gian nhập học chung:
Từ ngày 25/8/2021 –> 04/9/2021 (Riêng HS khối 10 thuộc xã Vụ Bổn và các khu vực thuộc xã có dịch bệnh diễn biến phức tạp thì làm thủ tục nhập học từ ngày 01/9/2021 trở đi phụ thuộc vào tình hình dịch bệnh Covid-19).
2. Thời gian cụ thể như sau:
	Thứ
	Ngày
	Buổi sáng
	Buổi chiều
	Ghi chú

	1
	25/8 -> 27/8/2021
	Trường THCS 719
	Trường THCS 719

	2
	28/8 -> 30/8/2021
	Trường THCS Ea Kly

Trường THCS

Nguyễn Thị Minh Khai
	Trường THCS Ea Kly

Trường THCS

Nguyễn Thị Minh Khai

	3
	01/9 -> 04/9/2021
	Trường THCS Vụ Bổn

Trường THCS Ngô Mây
	Trường THCS Vụ Bổn

Trường THCS Ngô Mây

3. Chú ý:

+ Thời gian làm việc: Buổi sáng từ 8h00’, buổi chiều từ 13h30’.

+ Phụ huynh học sinh và học sinh khi đến trường làm thủ tục nhập học phải tuân thủ nghiêm túc phòng chống dịch bệnh Covid-19 theo khẩu hiệu “5K” và thực hiện theo hướng dẫn của GV, NV nhà trường.
+ Thời gian tựu trường: 7h00’, ngày 01/9/2021; CBGV, NV và học sinh toàn trường.
      Nơi nhận:                                                                                           HIỆU TRƯỞNG

- HT, PHT;

- GV, NV;

- Niêm yết bảng tin, đăng trên Website NT;

- Lưu VT.
                        Nguyễn Đình Dũng